
— 19247 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i
wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§3. 1.Zarz¹dza siê pobór podatku na terenie wsi w drodze
inkasa.

2. Inkasentami podatku wyznacza siê so³tysów.

3. Podatek mo¿e byæ wp³acony równie¿ w banku na
konto Urzêdu Gminy w Drawsku Bank Spó³dzielczy Wieleñ Nr
75 8960 0003 0000 2121 2000 0010.

Poz. 3911, 3912

§4. Za pobór op³aty ustala siê wynagrodzenie dla inka-
sentów w wysoko�ci 2,00 z³ dla inkasenta od ka¿dego posia-
danego psa.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1.01.2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Maciaszek

3912

UCHWA£A Nr XIII/85/2007 RADY GMINY DRAWSKO

z dnia 24 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr
142,poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138
poz. 974) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz.
1775; z 2007 r. Nr 109, poz. 747) Rada Gminy Drawsko
uchwala co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podat-
ku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r. w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech

kwarta³ów 2007 r. z kwoty 58,29 z³ za 1 q do kwoty 33,00 z³
za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc uchwa³a Nr III/8/2006 Rady Gminy w Draw-
sku z dnia 13 grudnia 2006 r. w sprawie obni¿enia ceny skupu
¿yta do celów wymiaru podatku rolnego na 2007 r.

§4. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Maciaszek


